[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº. 062/2020

Ao Senhor
Enio Vieira Chaves
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.
TAVARES/RS.

O Vereador que este subscreve, requer após tramitação regimental, se aprovado pelo Plenário, seja encaminhada ao Executivo Municipal a seguinte Indicação.

			Que o executivo municipal através da Secretaria Municipal de Turismo estude a possibilidade de à exemplo da secretaria de agricultura e emater criar também uma feira online para os artesãos e demais empreendedores individuais..

                                           J U S T I F I C A T I V A
Será feita na Tribuna

Sala das Sessões, 08 de Junho de 2020.

Ver. Chrystian Silveira
Autor